Janvier

Février

Winter Cup Qual Team-16 France 01-Feb quart pc

quart pc

ITFG3 22-Feb le b
2e b

quart pc

Siauliai Lituanie

Karlovskiy (570e)
Karlovskiy / Shashkanov

Tverijonaswc (1302e)
Rahachou (385e)
Gerasimov (265e)

LIT
BLR
BLR

6/2-6/4
7/5-716

6/2-3/6-6/1
6/1-6/0
716-7/6

simple
double (Geerts)

simple
simple
simple

<
o
%)

ITF G4 29-Mar le b

2e pc

Benicarlo Espagne

Castejonwc (Ncl)
Cajigal (832e)

ESP
ESP

6/0-6/0
6/0-6/0

simple n4
simple n4

Avril

Ribarroja ITF G3  Espagne 05-Apr 1e b
2e pc
Ribarroja ITF G3  Espagne 05-Apr 1e pc

Ribeiro Navarret
Meuffels (186e)

(481e)

Carballes Baena / Roca Batalla

ESP
PBS n6

6/4-*6/3
4/6-6/4-6/4
6/3-3/6 (10/8)

simple
simple
double (De Loore)

|
5%

Villach ITF G2  Autriche 10-May q1 bye
q2 b
q3 pc

St Polten ITF G2  Autriche 17-May q1 bye
q2 b
q3 pc
le pc

St Polten ITF G2  Autriche 17-May le b
quart b
demi b

Astrid Bowl ITFG1 Belgique 24-May 1le pc

Astrid Bowl ITFG1 Belgique 24-May 1le pc

uin

Ahne (940e)
Farkas (447e)

Ahne (943e)

Pouille (193e)

Hanzlik (96e)
Comuzzo / McLachlan
Pavlasek / Prokop
Blomgren / Stakhovsky

Triki (68e)
De Loore / Blomgren

SLQ

FRA
TCHn4

nl

TUN

6/1-4/6-6/1
7/5-1/0 ab.

6/2-7/6
6/4-7/6
6/4-2/6-7/5
6/3-7/6
6/4-6/4
7/5-3/6 (10/4)

6/0-6/3
6/2-6/3

simple
simple

simple

simple

simple (Il)
double (Merckx)
double (Merckx)
double (Merckx)

simple (wc)
double (Merckx)

|

Mohammedia ITFG2 Maroc 07-Jun le b
2e b
quart b
demi pc
Mohammedia ITFG2 Maroc 07-Jun le b
quart b
demi pc
Casablanca ITFG1 Maroc 14-Jun le b
2e pc
Casablanca ITFG1 Maroc 14-Jun le bye
2e b
quart pc
uillet
Aot
Esch-sur-Alzette ITF G4 Luxembourg 09-Aug le pc
Esch-sur-Alzette ITF G4 Luxembourg 09-Aug le b
quart b
demi b
finale b
Wavre-Ste-Catherine ITF G4  Belgique 23-Aug le bye
2e b
3e b
quart pc
Wavre-Ste-Catherine ITF G4  Belgique 23-Aug 1le bye
2e b
quart b
demi b
finale pc

Richter (313e)

Hossam (144e)

Krainik (83e)

Carballes Baena (109e)
Derbani / El Houari
Chargui / Kilani
Laranjan / Sant'/Anna

Al Bitarq (402e)
Salaba (97e)

Kern / Woo
De Loore / Metreveli

Tawasic (1080e)

Andino Vallverdu / Smalyanyy
Gohlke / Sadlowski
Hirschmueller / Porteset
Obert / Tawasi

Puzakov (RUS, 973e)
Kirby (GBR, 1330e)
Couacaud (FRA, 471e

Reboul / Servien
Blonda / benning
Harris / Naow
Coppejans / Kokorev

ALL

EGY n7
CAN n
ESP n8

ALL

RUS
GBR
FRANn%

n3
n2

6/2-6/1
3/6-6/3-6/1
2/6-6/4-6/4
6/3-7/6
6/0-6/3
7/6-6/3
6/4-7/5

6/3-6/1
6/7-6/4-6/2

6/3-6/7 (10/4)
7/6-6/3

6/1-6/4
6/2-6/2

W.0.

6/1-4/6 (10/7)
6/2-6/3

6/1-6/0
7/5-6/2
4/6-7/6-6/4

6/3-6/1
6/3-6/2

W.0.

6/7-6/2 (11/9)

simple
simple
simple
simple
double (Cagnina) n3
double (Cagnina) n3
double (Cagnina) n3

simple
simple

double (Krainik) ne
double (Krainik) N

||

simple n2

double (Merckx) n1
double (Merckx) n1
double (Merckx) n1
double (Merckx) n1

simple n1
simple n1
simple n1

nl
nl
nl
nl

double (Vandooren)
double (Vandooren)
double (Vandooren)
double (Vandooren)

Septembre

De Borman FRBT-16 Belgique 06-Sep quart b
demi b
finale b

Gizeh ITF G2 Egypte 20-Sep 1e bye
2e b
3e b
quart b
demi b
finale pc

Gizeh ITFG2 Egypte 20-Sep 1le bye
2e b

quart pc

Jamin
K.Tourmous
Storme

Malikq (933e)
Rocha (327e)
Dubarenco (168e)
Manafov (61e)
Coppejans

Malik / Yuldashev
Lunkin / Proskura

n2

GBR
POR
MLD n<10
UKR n1
BEL

6/0-6/0
6/2-6/4
6/1-6/2

6/3-6/3
6/4-6/0
6/4-6/2
6/4-6/4
6/1-6/2

6/3-6/4
6/4-6/0

simple n1
simple n1
simple n1

simple n14
simple n14
simple n14
simple n14
simple n14

double (Merckx) n4
double (Merckx) n4



Octobre

Le Caire ITFG2 Egypte 27-Sep 1le b
2e b
quart pc

Le Caire ITFG2 Egypte 27-Sep 1le b
quart pc

Novembre

Bradenton ITFG1 Etats-Unis 29-Nov 1e b
2e b
3e pc

Bradenton ITFG1 Etats-Unis 29-Nov 1e b
2e b
quart b
demi pc

Décembre
Orange Bowl
Orange Bowl

ITF GA  Etats-Unis
ITF GA  Etats-Unis

06-Dec le
06-Dec 1e
2e

P!
b

b

quart b

demi

b

finale b

C

Ceccarello (215e) ITA
Pouille (142e) FRA N8
Mensuradoq (270e) POR

Ceccarello / Roca Batalla
Gerlakh / Polyakov

Polyakov (128e) RUS
Delcoreq| (270e) USA
Golding (19e) GBR n5
Mays / Song

Baltogiannis / Coppejans

Thiem / Wunner n3

Fratangelo / Hannebian

Zsiga (15e) HNG n5
Mylokostov / Smola

Elias / Kern

Gomez / Pavic nl

Giron / Gonzalez
Broady / Razborsek

6/1-6/1 simple
6/4-6/2 simple
6/3-0/6-7/5 simple
6/2-6/3 double (Merckx)
6/2-6/2 double (Merckx)

716-5/7-6/4 simple
6/7-6/0-6/2 simple
716-6/2 simple
6/3-6/4 double (Cagnina)
6/0-6/2 double (Cagnina)
7/6-7/5 double (Cagnina)

4/6-7/6 (11/9) double (Cagnina)

6/4-6/1 simple

6/2-6/4 double (Cagnina)
W.O. double (Cagnina)
disq double (Cagnina)

1/6-6/3 (10/7) double (Cagnina)
7/6-4/6 (10/5) double (Cagnina)



